
UCHWAŁA NR 368/8/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 226, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 301/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Iłowa na lata 2022-2030 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Wykazie Wieloletnich Przedsięwzięć Gminy Iłowa, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 54 734 282,51 42 400 384,26 7 305 699,57 389 761,00 9 209 268,00 15 113 625,25 10 382 030,44 5 203 024,06 12 333 898,25 10 955 880,30 1 140 177,95

2023 54 909 635,00 35 709 753,00 6 500 000,00 404 182,00 9 226 265,00 8 122 259,00 11 457 047,00 7 184 576,00 19 199 882,00 900 000,00 18 299 882,00

2024 45 595 437,00 40 781 437,00 6 695 000,00 418 328,00 9 549 184,00 8 406 538,00 15 712 387,00 11 324 560,00 4 814 000,00 0,00 4 814 000,00

2025 42 119 157,00 42 119 157,00 6 902 545,00 432 969,00 9 883 405,00 8 700 767,00 16 199 471,00 11 675 621,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 477 817,00 43 477 817,00 7 109 621,00 448 123,00 10 229 324,00 9 005 294,00 16 685 455,00 12 025 890,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 860 883,00 44 860 883,00 7 322 910,00 463 359,00 10 577 121,00 9 311 474,00 17 186 019,00 12 386 667,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 243 257,00 46 243 257,00 7 535 274,00 478 650,00 10 926 166,00 9 618 753,00 17 684 414,00 12 745 880,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 601 139,00 47 601 139,00 7 746 262,00 493 488,00 11 264 877,00 9 916 934,00 18 179 578,00 13 102 765,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 029 720,00 48 929 720,00 7 955 411,00 507 799,00 11 591 558,00 10 204 525,00 18 670 427,00 13 456 540,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 53 622 464,54 39 512 327,26 12 150 525,06 0,00 0,00 236 849,61 0,00 0,00 14 110 137,28 14 110 137,280,00 2 452 670,00

2023 58 980 015,00 31 109 326,61 11 888 449,00 0,00 0,00 171 661,00 0,00 0,00 27 870 688,39 27 870 688,390,00 0,00

2024 44 965 817,00 31 923 764,00 12 209 437,00 0,00 0,00 150 782,00 0,00 0,00 13 042 053,00 13 042 053,000,00 0,00

2025 41 579 537,00 32 696 125,00 12 514 673,00 0,00 0,00 128 818,00 0,00 0,00 8 883 412,00 8 883 412,000,00 0,00

2026 42 938 197,00 33 484 296,00 12 827 540,00 0,00 0,00 102 806,00 0,00 0,00 9 453 901,00 9 453 901,000,00 0,00

2027 44 320 883,00 34 293 818,53 13 148 228,00 0,00 0,00 77 791,53 0,00 0,00 10 027 064,47 10 027 064,470,00 0,00

2028 45 703 257,00 35 130 916,08 13 476 934,00 0,00 0,00 59 488,08 0,00 0,00 10 572 340,92 10 572 340,920,00 0,00

2029 47 279 139,00 35 988 949,39 13 813 857,00 0,00 0,00 40 736,39 0,00 0,00 11 290 189,61 11 290 189,610,00 0,00

2030 48 892 720,00 36 859 647,30 14 159 203,00 0,00 0,00 12 729,30 0,00 0,00 12 033 072,70 12 033 072,700,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 1 111 817,97 1 111 817,97 1 252 942,03 0,00 0,00 1 252 912,03 0,00 30,00 0,00

2023 -4 070 380,00 0,00 4 700 000,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 070 380,00 0,00 0,00

2024 629 620,00 629 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 539 620,00 539 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 539 620,00 539 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 760,00 2 364 760,00 1 680 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 629 620,00 629 620,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 629 620,00 629 620,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 539 620,00 539 620,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 539 620,00 539 620,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 1 680 000,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 3 877 480,00 0,00 2 888 057,00 4 140 999,030,00

2023 x x x x 0,00 3 247 860,00 0,00 4 600 426,39 9 300 426,390,00

2024 x x x x 0,00 2 618 240,00 0,00 8 857 673,00 8 857 673,000,00

2025 x x x x 0,00 2 078 620,00 0,00 9 423 032,00 9 423 032,000,00

2026 x x x x 0,00 1 539 000,00 0,00 9 993 521,00 9 993 521,000,00

2027 x x x x 0,00 999 000,00 0,00 10 567 064,47 10 567 064,470,00

2028 x x x x 0,00 459 000,00 0,00 11 112 340,92 11 112 340,920,00

2029 x x x x 0,00 137 000,00 0,00 11 612 189,61 11 612 189,610,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 070 072,70 12 070 072,700,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,38% 11,80% 25,91% 29,25% TAK TAK51,95%

2023 2,90% 17,30% 31,62% 34,96% TAK TAK20,56%

2024 2,41% 27,83% 32,65% 35,99% TAK TAK27,83%

2025 2,00% 28,58% 33,89% 37,23% TAK TAKx

2026 1,86% 29,29% 19,65% 21,93% TAK TAKx

2027 1,74% 29,94% 20,99% 23,27% TAK TAKx

2028 1,64% 30,50% 21,02% 23,30% TAK TAKx

2029 0,96% 30,92% 25,03% 25,03% TAK TAKx

2030 0,39% 31,20% 27,77% 27,77% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 677 811,58 1 677 811,58 1 616 071,58 949 525,60 949 525,60 949 525,60 1 764 665,05 1 764 665,05 1 675 845,74

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 647 989,49 1 407 432,46 1 033 590,29 5 342 781,42 3 750,00 5 339 031,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 24 317 766,27 3 750,00 24 314 016,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 764 000,00 0,00 6 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 364 760,00 4 255,03 4 255,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 387,34

2023 629 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 629 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 539 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 539 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 911 527,70 5 342 781,42 24 317 766,27 6 764 000,00 0,00 28 610 547,69

1.a - wydatki bieżące 26 250,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 7 500,00

1.b - wydatki majątkowe 37 885 277,70 5 339 031,42 24 314 016,27 6 764 000,00 0,00 28 603 047,69

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 486 735,29 1 647 989,49 0,00 0,00 0,00 1 647 989,49

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 486 735,29 1 647 989,49 0,00 0,00 0,00 1 647 989,49

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej
- Poprawa zużycia energii cieplnej

URZĄD MIEJSKI 2015 2022 1 493 685,00 654 939,20 0,00 0,00 0,00 654 939,20

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w Iłowej wraz z budową
oświetlenia drogowego - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 993 050,29 993 050,29 0,00 0,00 0,00 993 050,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 424 792,41 3 694 791,93 24 317 766,27 6 764 000,00 0,00 26 962 558,20

1.3.1 - wydatki bieżące 26 250,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.1.1

Popularyzacja i promowanie ekologicznych zachowań w zakresie
transportu - w tym promocja pojazdów z napędem ekologicznym,
elektrycznym oraz hybrydy. - Wyrobienie nawyku kontrolowania emisji,
jaka występuje w sektorze prywatnym.

URZĄD MIEJSKI 2017 2023 26 250,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 398 542,41 3 691 041,93 24 314 016,27 6 764 000,00 0,00 26 955 058,20

1.3.2.1
Fundusz Dróg Samorządowych Remont ulic Mickiewicza, Kościelnej i
Kościuszki w miejscowości Iłowa - Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie gminy, zwiększenie bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 2 261 932,14 1 731 947,93 0,00 0,00 0,00 1 731 947,93

1.3.2.2

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z
sygnalizacja świetlną i doświetleniem przejść dla pieszych w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej - Poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.3
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w rejonie ul. Konopnickiej w
Iłowej - Poprawa infrastruktury wodociągowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 98 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej -
Poprawa infrastruktury

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 152 500,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku Urzędu
Miejskiego w Iłowej - Poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 76 260,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00

1.3.2.6

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Iłowa, w tym
rozbudowa drogi polegającej na budowie ścieżki rowerowej w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m. Czerna do DK18, oraz
budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1079F z Konina
Żagańskiego do wiaduktu autostrady DK18 - Poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIEJSKI 2022 2024 3 042 250,00 92 250,00 1 000 000,00 1 950 000,00 0,00 3 042 250,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Iłowej z chodnikiem i
miejscami parkingowymi wraz z przebudową skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 296  - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 3 434 684,00 200 000,00 3 205 624,00 0,00 0,00 3 405 624,00

1.3.2.8
 Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa - Poprawa
jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 5 157 440,00 907 440,00 4 250 000,00 0,00 0,00 5 157 440,00

1.3.2.9
Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego - Poprawa
bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 118 914,00 118 914,00 0,00 0,00 0,00 118 914,00

1.3.2.10
Przebudowa zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej -
ochrona środowiska

URZĄD MIEJSKI 2020 2023 3 147 170,00 1 230,00 3 100 000,00 0,00 0,00 3 101 230,00

1.3.2.11
Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie Strefy Aktywności
Gospodarczej - Poprawa infrastruktury

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 2 658 000,00 158 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 658 000,00

1.3.2.12
Dobre Miejsce – Centrum Aktywizacji Społecznej w Iłowej  - Poprawa
jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2024 7 814 000,00 0,00 3 000 000,00 4 814 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w rejonie ul. Żaków w Iłowej -
przeniesienie własności urządzeń wodno-kanalizacyjnych

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 205 737,27 0,00 205 737,27 0,00 0,00 205 737,27

1.3.2.14
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Klików - Poprawa
infrstruktury wodociągowej na terenie Gminy Iłowa

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 2 998 500,00 128 500,00 2 870 000,00 0,00 0,00 2 998 500,00

1.3.2.15
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa - Poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 3 702 655,00 20 000,00 3 682 655,00 0,00 0,00 3 702 655,00

1.3.2.16
Modernizacja systemu grzewczego w budynku Szkoły Podstawowej
im. Lotników Alianckich w Iłowej - Poprawa efektywności
energetyczniej budynków gminnych

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-

2030. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030: 

Kwota dochodów została zwiększona o 7 246 651,49 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 7 639 826,66 zł, 

a dochody majątkowe zmalały o 393 175,17 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Iłowa na dzień 

27.10.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 4 881 891,49 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 4 817 236,41 zł, 

a wydatki majątkowe wzrosły o 64 655,08 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Iłowa na dzień 

27.10.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest nadwyżkowy i wg planu na dzień 27.10.2022 r. wynosi 

1 111 817,97 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 47 487 631,02 zł +7 246 651,49 zł 54 734 282,51 zł 

dochody bieżące, w tym: 34 760 557,60 zł +7 639 826,66 zł 42 400 384,26 zł 

udziały z podatku PIT 4 417 281,00 zł +2 888 418,57 zł 7 305 699,57 zł 

z subwencji ogólnej 9 123 864,00 zł +85 404,00 zł 9 209 268,00 zł 

z tytułu dotacji bieżących 10 670 792,92 zł +4 442 832,33 zł 15 113 625,25 zł 

pozostałe 10 158 858,68 zł +223 171,76 zł 10 382 030,44 zł 

dochody majątkowe, w 

tym: 

12 727 073,42 zł -393 175,17 zł 12 333 898,25 zł 

ze sprzedaży majątku 10 396 453,15 zł +559 427,15 zł 10 955 880,30 zł 

z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 

2 092 780,27 zł -952 602,32 zł 1 140 177,95 zł 

Wydatki ogółem: 48 740 573,05 zł +4 881 891,49 zł 53 622 464,54 zł 

wydatki bieżące, w tym: 34 695 090,85 zł +4 817 236,41 zł 39 512 327,26 zł 

wynagrodzenia 

z narzutami 

11 984 669,47 zł +165 855,59 zł 12 150 525,06 zł 

wydatki na obsługę długu 150 716,35 zł +86 133,26 zł 236 849,61 zł 

wydatki majątkowe 14 045 482,20 zł +64 655,08 zł 14 110 137,28 zł 

Wynik budżetu -1 252 942,03 zł +2 364 760,00 zł 1 111 817,97 zł 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa dokonano zmniejszenia przychodów w roku 

budżetowym o kwotę 2 364 760,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów 

wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 368/8/XLVIII/22
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Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody budżetu, w 

tym: 

3 617 702,03 zł -2 364 760,00 zł 1 252 942,03 zł 

nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych 

2 932 912,03 zł -1 680 000,00 zł 1 252 912,03 zł 

wolne środki 684 790,00 zł -684 760,00 zł 30,00 zł 

Rozchody budżetu 2 364 760,00 zł 0,00 zł 2 364 760,00 zł 

 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata planowana 

jest do roku 2030. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

Dodano przedsięwzięcie Modernizacja systemu grzewczego w budynku Szkoły Podstawowej im. Lotników 

Alianckich w Iłowej na rok 2023 w kwocie 500 000,00 zł. Zadanie inwestycyjne będzie realizowane zgodnie 

z art. 70k ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jst oraz niektórych ustaw. Zadanie 

z zakresu poprawy efektywności energetycznej, rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz ograniczenia 

kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez odbiorców, wydatków w kwocie nie mniejszej niż 

równowartość 15% kwot otrzymanych w roku 2022 dodatkowych dochodów z tyt. udziału we wpływach z 

podatku dochodowego od osób fizycznych.  

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa; 

 2) Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030 spowodowały modyfikacje w 

kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 

poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 

8.1 3,38% 2,90% 2,41% 2,00% 1,86% 

8.3 25,91% 31,62% 32,65% 33,89% 19,65% 

8.3.1 29,25% 34,96% 35,99% 37,23% 21,93% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 2030  

8.1 1,74% 1,64% 0,96% 0,39%  

8.3 20,99% 21,02% 25,03% 27,77%  

8.3.1 23,27% 23,30% 25,03% 27,77%  

8.4.1 Tak Tak Tak Tak  

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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